АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019                                                                                № 4836-ПА

г. Люберцы

Об итогах конкурса на право предоставления гранта в форме субсидии начинающим малым предприятиям городского округа Люберцы на создание собственного дела

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Постановлением администрации городского округа Люберцы от 27.08.2018 № 3342-ПА «Об утверждении Порядка предоставления  гранта  в форме субсидий начинающим малым предприятиям на создание собственного дела за счет средств бюджета городского округа Люберцы в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Люберцы Московской области», Протоколом от 13.11.2019 № 8 заседания Конкурсной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства в городском округе Люберцы Московской области, постановляю:
1. Предоставить ИП Ахременко Марина Валерьевна (ИНН 610107725813) грант в форме субсидий начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Предоставить ООО «Центр инжиниринга и проектных решений» (ИНН 5027280139) грант в форме субсидий начинающим малым предприятиям на создание собственного дела в размере 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3. Управлению предпринимательства и инвестиций (Коровин П.С.) подготовить и обеспечить подписание соглашения о предоставлении гранта в форме субсидий начинающим малым предприятиям на создание собственного дела между администрацией городского округа Люберцы, ИП Ахременко Марина Валерьевна и ООО «Центр инжиниринга и проектных решений».
4. Управлению по бухгалтерскому учету и отчетности (Горелова В.С.) обеспечить перечисление субсидий получателям в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
Главы администрации                                                                 И.Г. Назарьева